
ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Brand i en sprittillverkningsfabrik.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV 
Brandutredare Lars-Inge Wahlström och AA och BB från polisen.

OBJEKTET
Det är två objekt det är frågan då båda byggnaderna har eldhärjats.
Dels lager- och tillverkningslokalen och kontors- och
personalbyggnad. Objektet har automatlarm installerat. Lager och
tillverknings lokalen är uppbyggd i stålkonstruktion och beklädd med
plåt, på västra långsidan är det smågarage uppbyggt. I lokalen så är
tillverkningsdelen inbyggt som en lång låda uppbyggt i trä. Och så är
det de två tankar med 96% sprit (etanol). Dessa tankar är avskilda i
EI-60 och invallade. De två tankarna har kapacitet på 40 kbm
tillsammans. Kontor och personal byggnaden har stomme av trä och
en beklädnad av tegel och taket i tegelpannor. Den innehåller kontor,
personalrum, omklädningsrum, pannrum och förråd. 

HÄNDELSEN
Larmet inkom som automatlarm till räddningstjänsten kl.21:49 den
xx-xx-xx. Deltidsstyrkan från X-by var först på plats. En man hittas
rökskadad i lager- och tillverkningshallen. Han förs till sjukhus med
ambulans. I övrigt hänvisar jag till insatsrapporten. 

UNDERSÖKNINGEN
På börjas samma kväll kl. 23:30. Med början i kontorsbyggnaden, i
den sitter brandlarmstablån vid ingång på västra sidan, larmet har två
sektioner var sin byggnad och det är sektion 1 som larmat först
(kontor). Hela byggnaden har brand- och sotskador, vi hittar också
en rostfri hink som ligger klämd i dörren i norra delen, normalt skall
den finnas i produktionshallen. Brandprover tas från korridoren.
Utanför norra ingången har det brunnit utvändigt och på marken. I
korridoren finner vi ett runt avtryck som passar precis till den hink vi
har funnit vid dörren. Golvmattan har ett krackelerat mönster
(krokodil) vid avtrycket. I lager- och tillverkningshallen så har det
brunnit på trävägg och ovanpå produktionsbyggnaden. Ovanpå så
har branden omfattat emballage och kartonger som har stått mot
yttervägg, vi finner även där en rostfri hink som tillhör
produktionshallen. Efter detta så avslutar vi. 

Mån. den yy-yy-yy kl 10:30 så upptar jag och AA på nytt
undersökningen. I lager- och tillverkningslokalen är det
produktionshallen som är drabbad dels på tak där man förvarade
emballage och kartonger med flaskor, ytterväggen har värmeskador
på plåten, och det syns ett brand-V. På träväggen finns det två
separata brandhärdar och de kan var sekundära från nedfallande
emballage från taket. I kontorsbyggnaden så är det korridor i norra
delen som är mest brandskadat liten del av personalutrymme har
också brandskador övriga utrymmen har rökskador. På utsidan av
norra ingången finns det också brandskador som nämnts tidigare.
SKL har funnit spår av sprit.

SLUTSATSER
Konstaterar att branden med största sannolikhet är anlagd. Troligtvis
med sprit från fabriken.


